
ZARZĄDZENIE NR 448/2015
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 30/2014 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 31 grudnia 
2014 r. w sprawie zatwierdzenia wykazu osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu 

lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Racibórz w 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 ) oraz § 19 ust. 8 Uchwały Nr XLIII/619/2014 Rady Miasta 
Racibórz z dnia 21 września 2014 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Racibórz

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 30/2014 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 31 grudnia 2014 r. 
w sprawie zatwierdzenia wykazu osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu 
wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Racibórz w 2015 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Lokalowego Urzędu Miasta 
Racibórz, a nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam II Zastępcy Prezydenta Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Mirosław Lenk



 Załącznik Nr 1 
 do Zarządzenia Nr 448/2015 
 Prezydenta Miasta Racibórz 
 z dnia 22 października 2015 r. 

WYKAZ OSÓB UPRAWNIONYCH  
DO ZAWARCIA  UMOWY NAJMU LOKALU MIESZKALNEGO 

WCHODZĄCEGO W SKŁAD MIESZKANIOWEGO ZASOBU 
MIASTA RACIBÓRZ W 2015 r. 

Naczelnik Wydziału Lokalowego 
Agnieszka Mróz      

 PREZYDENT MIASTA 
      Mirosław Lenk      

Sporządziła: Gabriela Ignacy 

Zgodnie z zasadą ograniczonego przechowywania wynikającą z art. 5 ust. 1 lit e RODO, dane osobowe zawarte 
w załączniku do niniejszego zarządzenia  zostały usunięte, ponieważ nie są już niezbędne do celów, w których 
zostały zebrane lub w inny sposób przetwarzane.



 Załącznik Nr 2 
 do Zarządzenia Nr 448/2015 
 Prezydenta Miasta Racibórz 
 z dnia 22 października 2015 r. 

WYKAZ OSÓB UPRAWNIONYCH  
DO ZAWARCIA  UMOWY NAJMU LOKALU SOCJALNEGO 
WCHODZĄCEGO W SKŁAD MIESZKANIOWEGO ZASOBU 

 MIASTA RACIBÓRZ W 2015 r. 

Naczelnik Wydziału Lokalowego 
Agnieszka Mróz      

 PREZYDENT MIASTA 
      Mirosław Lenk      

Sporządziła: Gabriela Ignacy 

Zgodnie z zasadą ograniczonego przechowywania wynikającą z art. 5 ust. 1 lit e RODO, dane osobowe zawarte 
w załączniku do niniejszego zarządzenia  zostały usunięte, ponieważ nie są już niezbędne do celów, w których 
zostały zebrane lub w inny sposób przetwarzane.



Uzasadnienie

Zarządzeniem Nr 30/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. został zatwierdzony wykaz osób 
uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Miasta Racibórz w 2015 r.

Załącznik nr 1 zawiera wykaz osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu 
mieszkalnego, natomiast załącznik nr 2   zawiera wykaz osób uprawnionych do zawarcia umowy 
najmu lokalu socjalnego.

W związku z wydanym skierowaniem do zawarcia umowy najmu lokalu, a także w związku ze 
zmianą sytuacji materialnej wnioskodawców, zasadna jest zmiana powyższego zarządzenia:

- zostało wydane skierowanie do zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego Pani (...)1,

- państwo (...)1 i (...)1 zostali przeniesieni z wykazu osób uprawnionych do zawarcia umowy 
najmu lokalu socjalnego (załącznik nr 2) na wykaz osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu 
lokalu mieszkalnego (załącznik nr 1).

1) Zgodnie z zasadą ograniczonego przechowywania wynikającą z art. 5 ust. 1 lit e RODO, dane
osobowe zawarte w niniejszym zarządzeniu zostały usunięte, ponieważ nie są już niezbędne do
celów, w których zostały zebrane lub w inny sposób przetwarzane.




